THÔNG BÁO

về việc chuyển trụ sở làm việc

 -----

Từ ngày 02/8/2025, Ban Tổ chức Thành ủy Hải Phòng làm việc tại Tòa nhà L,

Trung tâm Chính trị - Hành chính thành phố, phường Thủy Nguyên, thành phố

Hải Phòng.

Ban Tổ chức Thành ủy trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương, tổ chức, cá nhân biết liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Trung ương,

- Ban tổ chức các tỉnh ủy, thành ủy,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc

Thành ủy,

- Các đảng bộ trực thuộc Thành ủy,

- MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã

hội thành phố,

- Các sở, ban, ngành thành phố,

- Ban TCTU:

   + Các đ/c lãnh đạo Ban,

   + Lưu Văn phòng.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hồng Vinh

THÀNH ỦY HẢI PHÒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 134-TB/BTCTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày 01 tháng 8 năm 2025

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-01T15:13:15+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Hồng Vinh<nguyenhong.vinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-01T15:25:59+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức <Van thu BTCTU@tuhaiphong> đã ký lên văn bản này!